
Eggebyträffen 2017-10-15, slutligt medaljkontrollerat resultat

A Klass 1

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Claes Tapper F 16 SF 8 10 7 10 9 9 7 8  68 22 B 250:-

2 Johan Forsström Upplands Väsby PSK 7 10 7 10 9 8 8 8  67 23 B 190:-

3 Mikael Palmgren Rosersbergs PK 7 10 9 10 4 7 8 7  62 26 170:-

4 Mikael Stefansson Katarina PSF 9 6 8 10 8 7 7 6  61 18 140:-

5 Johan Gustavsson Roslagens Pistolskyttar 8 7 8 8 9 9 7 5  61 14 120:-

6 Maxim Karavaev Rosersbergs PK 9 7 8 8 7 9 7 5  60 13 100:-

7 Serkan Aktas Gripen PK 8 9 8 8 7 7 6 6  59 15

8 Ronja Yngve Gripen PK 7 8 7 10 6 4 7 8  57 15

9 Stefan Lind Uppsala Handeldvapenförening 8 10 6 8 7 6 4 6  55 12

10 Andreas Jaresved Upplands Väsby PSK 9 5 6 9 5 9 4 7  54 16

11 Erik Jerilgård Örlogsberga SF 7 5 5 9 3 8 7 8  52 19

12 Hendrik Nieuwdorp Rosersbergs PK 6 5 6 7 5 7 6 8  50 15

13 Daniel Molero Örlogsberga SF 8 5 9 4 6 9 6 2  49 13

14 Robert Fahlström Gustavsbergs PSK 0 10 2 8 8 8 6 5  47 21

15 Johan Andersson Psken Svea Ing 1 0 8 3 9 5 9 6 6  46 11

16 Mikael Roos Psken Svea Ing 1 6 4 4 6 5 5 7 7  44 5

17 Michael Jelséus Uppsala Handeldvapenförening 7 8 0 2 3 6 6 7  39 14

18 Hamit Ayata Rosersbergs PK 2 7 0 8 6 5 4 6  38 17

19 David Nisshagen Upplands Väsby PSK 2 4 3 5 5 7 4 6  36 3

20 Halit Ayata Rosersbergs PK 2 2 5 4 5 7 6 4  35 2

21 Patrik Magnusson Upplands Väsby PSK 5 4 3 8 2 5 2 5  34 9

22 Andreas Garamvölgyi Upplands Väsby PSK 3 6 4 4 5 4 3 4  33 5

23 Jonas Regner Upplands Väsby PSK 2 4 2 9 6 6 3 0  32 8

24 Staffan Winström Svartsjö PSK 4 6 4 5 2 2 3 5  31 7

25 Thomas Hildingsson Upplands Väsby PSK 7 0 0 2 4 5 4 7  29 1

26 Johan Andrée Gripen PK 5 6 0 4 0 2 6 4  27 5

27 Edmond Kurti Rosersbergs PK 4 5 0 0 2 0 0 4  15 7



Eggebyträffen 2017-10-15, slutligt medaljkontrollerat resultat

A Klass 2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Hans Ehn SAPK 9 10 10 10 9 9 6 5  68 19 B 250:-

2 Henry Joona Örlogsberga SF 8 7 7 10 9 9 8 8  66 24 B 200:-

3 Johan Selin Upplands Väsby PSK 6 10 8 10 8 9 7 8  66 17 B 180:-

4 Rudolf Komarek Össeby Pistolkamrater 8 10 10 8 7 9 5 7  64 18 B 160:-

5 Görgen Görtz Lövsta Skf 9 10 6 8 6 7 7 8  61 30 140:-

6 Ziad Hanna Upplands Väsby PSK 9 10 8 9 9 5 5 6  61 17 120:-

7 Love Lagercrantz Örlogsberga SF 8 9 5 9 5 9 7 8  60 23 100:-

8 Örjan Lundberg Rosersbergs PK 5 6 6 10 8 9 7 8  59 22

9 Jonas Nilsson Pk Haningeskyttar 6 6 7 7 9 9 7 8  59 13

10 Dusan Vujanic Rosersbergs PK 6 10 7 8 4 6 8 8  57 27

11 Christian Westerberg Upplands Väsby PSK 8 9 7 10 5 7 5 6  57 15

12 Gunilla Karlsson Södertälje PK 8 6 9 7 5 9 5 6  55 20

13 Robert Franzén Ballongbergets skytteförening 4 8 8 9 6 8 4 6  53 14

14 Anders Staaf Håtuna Pistol- Och Ssk 6 7 8 7 7 5 8 5  53 14

15 Björn Rosberg Stockholms Amatörf, Pistolsekt 8 5 7 8 8 5 5 6  52 18

16 Robert Lundgren Gustavsbergs PSK 5 7 5 9 7 9 4 6  52 17

17 Kim Nelisse Håtuna Pistol- Och Ssk 8 5 6 8 4 6 7 7  51 13

18 Mikael Bremander Örlogsberga SF 4 5 8 7 7 5 8 7  51 12

19 Patrick Johansson Håtuna Pistol- Och Ssk 8 6 7 10 4 6 3 6  50 13

20 Matthieu Marchand Gustavsbergs PSK 7 8 5 8 5 8 3 5  49 19

21 Johan Haqués Upplands Väsby PSK 6 7 2 7 7 8 5 7  49 13

22 Ulf Syvertsen Mälarhöjdens Pistolskyttar 7 10 3 9 2 7 5 6  49 13

23 Joakim Holmberg Örlogsberga SF 5 8 7 9 4 5 4 6  48 18

24 Bo Andersson Södertälje PK 3 10 6 8 6 5 5 5  48 16

25 Peter Melin Upplands Väsby PSK 8 6 10 5 3 6 3 6  47 11

26 Chris Jonkers Gustavsbergs PSK 5 5 0 8 7 9 5 6  45 21

27 Mats Nyman Örlogsberga SF 2 6 4 8 4 9 5 6  44 11

28 Kickie Adsjö Rosersbergs PK 6 7 5 6 8 5 2 2  41 8

29 Stefan Valenti Handens PSK 2 2 2 7 6 7 4 3  33 3

30 Mikael Beckman Upplands Väsby PSK 8 6 2 2 3 0 5 2  28 10

31 Gaby Elias Mälarhöjdens Pistolskyttar 0 4 0 2 2 2 0 3  13 6



Eggebyträffen 2017-10-15, slutligt medaljkontrollerat resultat

A Klass 3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Torbjörn Lindström Roslagens Pistolskyttar 9 10 10 10 9 9 8 8  73 40 S 250:-

2 Mikael Larsson F 16 SF 9 10 9 10 9 9 8 8  72 36 S 210:-

3 Jan Arnström Roslagens Pistolskyttar 9 10 9 10 9 9 8 8  72 32 S 190:-

4 Björn Segendorf Salems PK 9 8 10 10 9 9 8 8  71 41 S 180:-

5 Magnus Malmlund Lidingö Ssk 9 10 10 8 9 9 8 8  71 30 S 170:-

6 Lars Adsjö Rosersbergs PK 9 10 10 10 8 9 7 8  71 25 S 150:-

7 Mattias Sand Atlas Copco PSK 9 10 8 10 9 9 8 7  70 33 S 140:-

8 Niklas Dabrowski Gripen PK 9 10 10 10 7 9 8 7  70 27 S 120:-

9 Mikael Gunnarsson Gripen PK 9 10 10 10 9 8 7 7  70 25 S 110:-

10 Sune Söderström Stockholmspolisens SF 7 10 10 10 9 8 8 8  70 18 S 100:-

11 Ann Kristin Jansson Lövsta Skf 9 10 9 10 8 8 8 7  69 17 B

12 Robert Tennisberg Rosersbergs PK 6 10 10 10 9 9 8 7  69 11 B

13 Peter Cederlöf Salems PK 9 10 10 8 8 9 6 8  68 32 B

14 Anders Eklund Lövsta Skf 9 10 6 10 8 9 8 8  68 29 B

15 Thomas Erlansson Salems PK 8 10 10 10 7 9 7 7  68 22 B

16 Mattias Bergman Ekens Psf 9 8 10 10 9 9 7 6  68 22 B

17 Fredrik Vasara-ekström Bromma PSK 9 10 10 10 9 9 4 6  67 33 B

18 Einar Carlsson Gustavsbergs PSK 9 10 6 10 8 8 8 8  67 19 B

19 Caroline Dahlström Smedsbo PK  Västerås 6 10 7 10 9 9 8 8  67 14 B

20 Anders Sälgblad Lövsta Skf 9 10 9 9 8 6 7 8  66 20 B

21 Ulf Nilsson Bromma PSK 9 10 10 8 6 9 5 8  65 29 B

22 Dick Sjölund Gustavsbergs PSK 9 7 7 9 9 9 8 7  65 22 B

23 Mikael Öberg Pk Ena 6 10 9 10 6 8 8 8  65 20 B

24 Thomas Herkevall Salems PK 9 10 4 10 6 9 8 8  64 38 B

25 Göran Blomgren Upplands Väsby PSK 7 10 5 10 7 9 8 8  64 31 B

26 Lars Hagman Hedemora PSK 8 10 7 10 6 9 8 6  64 19 B

27 Mikael Karlsson Upplands Väsby PSK 8 7 8 10 7 9 8 6  63 22

28 Gary Nelson Uppsala Handeldvapenförening 6 8 8 10 9 7 8 7  63 20

29 Jörgen Lindqvist Gustavsbergs PSK 8 8 7 10 4 9 8 8  62 27

30 Tommy Schill Upplands Väsby PSK 9 8 10 10 8 7 5 5  62 16

31 Anders Hansson Gripen PK 7 6 8 9 9 8 7 7  61 12

32 Björn Hellström Stockholmspolisens SF 7 8 7 9 9 8 5 7  60 22

33 Anders Räms Gripen PK 9 9 6 8 9 8 8 3  60 12

34 Mats Lodén Össeby Pistolkamrater 6 9 6 10 6 9 6 7  59 13

35 Stefan Backström Rosersbergs PK 7 8 8 10 7 9 7 2  58 23

36 Per Bjurneliuz Mälarhöjdens Pistolskyttar 8 0 10 9 9 9 6 7  58 4

37 Willy Heyman Gripen PK 7 6 7 10 7 7 7 6  57 17

38 Mats Bjärnander Stockholms Amatörf, Pistolsekt 5 10 4 10 7 7 7 6  56 26

39 Kjell Eriksson Ballongbergets skytteförening 6 8 8 8 6 2 7 8  53 12

40 Ann-britt Dristig Hedemora PSK 2 6 7 7 6 6 8 6  48 6



Eggebyträffen 2017-10-15, slutligt medaljkontrollerat resultat

B Klass 1

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Michael Jelséus Uppsala Handeldvapenförening 9 8 8 10 8 8 6 4  61 17

B Klass 2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Kerstin Andersson Södertälje PK 9 10 10 10 9 9 8 5  70 17 250:-

2 Roger Nilsson Riksbankens SF 9 10 9 10 9 9 5 7  68 20

3 Åke Bergroth Salems PK 7 8 9 9 6 8 6 6  59 12

4 Stefan Valenti Handens PSK 2 4 5 4 5 4 5 5  34 13

B Klass 3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Mattias Sand Atlas Copco PSK 9 10 10 10 9 9 8 8  73 45 S 250:-

2 Maud Rylander Stockholmspolisens SF 9 10 10 10 9 9 8 8  73 17 S 100:-

3 Anders Eklund Lövsta Skf 9 10 10 10 9 9 7 8  72 36 B

4 Lennart Rehnström Stockholmspolisens SF 9 10 10 10 9 9 7 8  72 24 B

5 Torbjörn Hamrén Lövsta Skf 9 10 10 10 8 9 7 8  71 38 B

6 Magnus Malmlund Lidingö Ssk 9 10 10 10 6 9 8 8  70 47

7 Ove Andersson Stockholmspolisens SF 8 10 8 10 9 9 8 8  70 24

8 Jan-åke Lindström Salems PK 9 10 10 10 7 9 8 7  70 23

9 Ann Kristin Jansson Lövsta Skf 8 10 10 10 9 9 5 5  66 17

10 Kjell Eriksson Ballongbergets skytteförening 6 10 8 10 6 7 7 8  62 27



Eggebyträffen 2017-10-15, slutligt medaljkontrollerat resultat

C Klass 1

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Daniel Olsson Upplands Väsby PSK 9 10 10 10 8 9 8 8  72 26 S 250:-

2 Claes Tapper F 16 SF 9 10 8 10 9 9 8 7  70 36 B 210:-

3 Mikael Palmgren Rosersbergs PK 8 8 10 10 9 9 8 8  70 34 B 200:-

4 Johan Andersson Psken Svea Ing 1 8 10 8 10 9 9 8 8  70 22 B 180:-

5 Johan Forsström Upplands Väsby PSK 8 10 9 10 9 9 7 8  70 22 B 170:-

6 Johan Gustavsson Roslagens Pistolskyttar 9 10 9 10 8 9 7 7  69 21 B 160:-

7 Michael Jelséus Uppsala Handeldvapenförening 8 10 9 10 7 9 8 8  69 19 B 150:-

8 Mikael Stefansson Katarina PSF 9 10 6 10 9 9 7 8  68 31 B 130:-

9 Ronja Yngve Gripen PK 9 8 10 8 8 8 7 8  66 38 120:-

10 Robert Fahlström Gustavsbergs PSK 9 10 6 10 9 9 7 6  66 34 110:-

11 Jaan Joandi Salems PK 9 10 7 10 8 7 7 8  66 22

12 Mikael Roos Psken Svea Ing 1 9 8 8 10 9 7 8 7  66 21

13 Leopold Joandi Salems PK 8 9 10 10 7 6 7 8  65 25

14 Andreas Jaresved Upplands Väsby PSK 7 9 7 10 9 9 7 7  65 22

15 Serkan Aktas Gripen PK 9 10 6 10 7 9 6 8  65 18

16 Mikael Gustafsson Södertälje PK 9 8 8 9 6 9 8 7  64 19

17 Johan Otterheim Hornsbergs PSK 8 6 9 10 7 8 8 8  64 8

18 Erik Fjellström Upplands Väsby PSK 8 8 8 9 7 9 6 8  63 20

19 Jonas Regner Upplands Väsby PSK 6 9 9 10 8 9 4 8  63 18

20 Mats Palmér Ballongbergets skytteförening 6 8 7 10 9 9 7 6  62 19

21 Thomas Hildingsson Upplands Väsby PSK 8 8 8 8 8 9 7 5  61 24

22 Erik Jerilgård Örlogsberga SF 7 9 9 8 9 8 6 5  61 24

23 Maxim Karavaev Rosersbergs PK 9 8 5 6 8 9 7 8  60 20

24 Raghed Bitar Södertälje PK 9 8 10 10 5 6 4 8  60 15

25 Patrik Magnusson Upplands Väsby PSK 6 9 7 8 6 8 8 7  59 20

26 Halit Ayata Rosersbergs PK 7 7 7 8 9 6 7 6  57 30

27 Hendrik Nieuwdorp Rosersbergs PK 9 9 4 8 2 9 8 8  57 7

28 Annsophie Fahlstedt Bromma PSK 8 5 7 10 4 8 7 7  56 10

29 Andreas Garamvölgyi Upplands Väsby PSK 7 9 6 8 8 5 7 5  55 22

30 Stefan Lind Uppsala Handeldvapenförening 6 9 6 7 7 9 5 6  55 7

31 Thabet Obied Södertälje PK 9 10 6 9 7 2 2 7  52 8

32 Daniel Molero Örlogsberga SF 6 4 8 7 5 8 8 5  51 17

33 Philip Toth Fridhemsplan Psk 5 7 7 10 8 3 7 4  51 11

34 Nicklas Blom Pk Haningeskyttar 8 6 7 7 0 7 8 7  50 10

35 Staffan Winström Svartsjö PSK 7 6 2 10 6 7 4 8  50 8

36 Hamit Ayata Rosersbergs PK 7 5 7 7 4 8 5 5  48 11

37 Sofie Loberg Håtuna Pistol- Och Ssk 4 5 2 9 8 7 5 7  47 18

38 Edmond Kurti Rosersbergs PK 5 7 5 8 5 7 5 5  47 13

39 Marie-helene Magnesten Gustavsbergs PSK 6 5 2 10 6 7 5 6  47 10

40 Robert Pettersson Mälarhöjdens Pistolskyttar 5 0 9 10 9 6 7 0  46 9

41 Marcus Widengren Gustavsbergs PSK 5 8 0 10 7 5 6 4  45 21

42 Tomas Källsen Upplands Väsby PSK 5 5 4 10 5 7 5 4  45 9

43 David Nisshagen Upplands Väsby PSK 2 4 5 9 5 8 6 5  44 5

44 Edip Halef Södertälje PK 2 4 5 7 5 7 5 7  42 9

45 Filip Sjöberg Hornsbergs PSK 6 4 2 8 3 4 4 5  36 8

46 Johan Andrée Gripen PK 5 2 5 6 4 4 5 5  36 2



Eggebyträffen 2017-10-15, slutligt medaljkontrollerat resultat

C Klass 2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Marcus Ohlsson Upplands Väsby PSK 9 10 10 10 7 9 8 8  71 20 B 250:-

2 Hans Ehn SAPK 9 9 10 10 9 9 8 7  71 19 B 200:-

3 Conny Bjerkeng Pk Haningeskyttar 9 8 9 10 9 9 8 8  70 19 B 180:-

4 Kickie Adsjö Rosersbergs PK 9 9 8 10 9 7 8 8  68 29 B 160:-

5 Jonas Nilsson Pk Haningeskyttar 9 9 10 8 9 9 8 5  67 17 140:-

6 Johan Haqués Upplands Väsby PSK 7 8 10 10 8 8 7 8  66 17 120:-

7 Christian Westerberg Upplands Väsby PSK 9 10 7 10 7 9 6 8  66 17 100:-

8 Danny Karlsson Fridhemsplan Psk 9 7 7 9 9 9 8 8  66 16

9 Ziad Hanna Upplands Väsby PSK 8 8 8 10 9 9 6 7  65 32

10 Mikael Sjökvist Gustavsbergs PSK 9 7 10 10 9 7 8 5  65 22

11 Roger Nilsson Riksbankens SF 7 9 8 10 7 7 8 8  64 23

12 Björn Rosberg Stockholms Amatörf, Pistolsekt 7 10 7 10 9 9 6 6  64 21

13 Görgen Görtz Lövsta Skf 9 9 10 7 7 8 8 6  64 17

14 Johan Selin Upplands Väsby PSK 8 10 8 8 9 9 3 8  63 33

15 Ulf Lindström Upplands Väsby PSK 7 5 8 10 9 8 8 8  63 20

16 Örjan Lundberg Rosersbergs PK 7 10 8 10 6 6 8 7  62 27

17 Anders Arbinger Gustavsbergs PSK 9 8 7 10 6 9 6 7  62 18

18 Tony Lundberg Katarina PSF 6 10 8 9 6 8 7 7  61 16

19 Matthieu Marchand Gustavsbergs PSK 9 5 9 10 7 8 6 6  60 31

20 Peter Melin Upplands Väsby PSK 7 10 8 5 7 9 6 8  60 14

21 Joakim Holmberg Örlogsberga SF 8 8 10 9 5 6 6 6  58 21

22 Kim Nelisse Håtuna Pistol- Och Ssk 2 9 6 10 8 7 8 7  57 10

23 Ulf Syvertsen Mälarhöjdens Pistolskyttar 6 5 7 8 9 5 7 8  55 11

24 Pia Palmér Ballongbergets skytteförening 8 4 4 10 6 9 5 6  52 10

25 Cornelia Skogh Handens PSK 8 5 7 6 5 9 6 5  51 15

26 Dusan Vujanic Rosersbergs PK 5 7 4 3 9 9 6 6  49 7

27 Fadi Goria Ballongbergets skytteförening 9 5 7 9 0 9 2 7  48 13

28 Robert Lundgren Gustavsbergs PSK 0 5 7 8 8 9 5 5  47 22

29 Mikael Beckman Upplands Väsby PSK 6 2 7 5 6 7 5 7  45 17

30 Nicklas Ringqvist Örlogsberga SF 8 6 0 7 5 6 3 6  41 18

31 Gaby Elias Mälarhöjdens Pistolskyttar 4 0 2 0 3 6 5 2  22 0



Eggebyträffen 2017-10-15, slutligt medaljkontrollerat resultat

C Klass 3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Jim Forsberg Rosersbergs PK 9 10 10 10 9 9 8 8  73 46 S 250:-

1 Anders Eklund Lövsta Skf 9 10 10 10 9 9 8 8  73 46 S 250:-

1 Lars Hagman Hedemora PSK 9 10 10 10 9 9 8 8  73 46 S 250:-

4 Thomas Karlsson Salems PK 9 10 10 10 9 9 8 8  73 45 S 180:-

5 Anders Hansson Gripen PK 9 10 10 10 9 9 8 8  73 41 S 170:-

6 Mattias Sand Atlas Copco PSK 9 10 10 10 9 9 8 8  73 39 S 150:-

7 Mikael Larsson F 16 SF 9 10 10 10 9 9 8 8  73 38 S 140:-

8 Daniel Eriksson Håtuna Pistol- Och Ssk 9 10 10 10 9 9 8 8  73 25 S 120:-

9 Jan Arnström Roslagens Pistolskyttar 9 10 10 10 9 8 8 8  72 46 S 110:-

10 Torbjörn Lindström Roslagens Pistolskyttar 8 10 10 10 9 9 8 8  72 45 S 100:-

11 Björn Segendorf Salems PK 9 10 9 10 9 9 8 8  72 42 S

12 Tommy Ek Lunda Skf Pistolsektionen 9 10 10 10 9 9 8 7  72 42 S

13 Ulf Nilsson Bromma PSK 9 10 10 10 9 9 8 7  72 38 S

14 Björn Holm Upplands Väsby PSK 9 10 10 10 9 9 8 7  72 35 S

14 Torbjörn Hamrén Lövsta Skf 9 10 10 10 9 9 8 7  72 35 S

16 Dick Sjölund Gustavsbergs PSK 9 10 10 10 9 9 6 8  71 45 B

17 Niklas Dabrowski Gripen PK 9 10 10 10 9 9 7 7  71 39 B

18 Kenneth Garp Bromma PSK 9 10 8 10 9 9 8 8  71 31 B

19 Tommy Schill Upplands Väsby PSK 9 10 10 9 9 9 7 8  71 30 B

20 Mathias Kunto Handens PSK 9 10 10 10 8 9 7 8  71 28 B

21 Einar Carlsson Gustavsbergs PSK 9 10 8 10 9 9 8 8  71 27 B

22 Maud Rylander Stockholmspolisens SF 8 10 10 10 9 8 8 8  71 19 B

23 Michael Stigstedt Lunda Skf Pistolsektionen 7 10 9 10 9 9 8 8  70 45 B

24 Mikael Öberg Pk Ena 9 10 9 10 9 9 6 8  70 42 B

25 Jörgen Lindqvist Gustavsbergs PSK 8 8 10 10 8 9 8 8  69 29 B

26 Raine Lampinen Salems PK 9 10 10 10 8 8 7 7  69 28 B

27 Mikael Gunnarsson Gripen PK 9 10 9 10 9 8 7 7  69 20 B

28 Fredrik Vasara-ekström Bromma PSK 7 10 10 8 9 9 8 7  68 31 B

29 Anna Törnqvist Lövsta Skf 9 10 10 8 7 9 7 8  68 28 B

30 Caroline Dahlström Smedsbo PK  Västerås 8 10 10 10 7 9 8 6  68 17 B

31 Thomas Erlansson Salems PK 9 10 10 10 7 8 5 8  67 41

32 Göran Blomgren Upplands Väsby PSK 8 10 8 10 9 9 6 7  67 27

33 Kevork Normanian Ballongbergets skytteförening 8 10 8 10 9 9 6 7  67 20

34 Adam Ström Handens PSK 9 8 10 8 9 8 7 7  66 24

35 Lena Mickelsson Rosersbergs PK 9 8 9 10 7 9 8 4  64 18

36 Lars Adsjö Rosersbergs PK 7 7 10 9 8 9 6 8  64 17

37 Mikael Karlsson Upplands Väsby PSK 8 10 7 10 6 8 6 6  61 33

38 Mats Lodén Össeby Pistolkamrater 7 8 6 9 8 9 6 7  60 6

39 Anders Sälgblad Lövsta Skf 7 9 8 10 7 7 5 6  59 14

40 Ann-britt Dristig Hedemora PSK 5 8 7 7 8 5 8 8  56 17

41 Mats Bjärnander Stockholms Amatörf, Pistolsekt 6 7 10 10 5 6 5 5  54 22

42 Robert Tennisberg Rosersbergs PK 2 0 0 0 0 0 0 0  2 0



Eggebyträffen 2017-10-15, slutligt medaljkontrollerat resultat

C Veteranklass Yngre

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Per Bjurneliuz Mälarhöjdens Pistolskyttar 9 10 10 10 9 9 8 8  73 21 S 250:-

2 Lennart Rehnström Stockholmspolisens SF 9 10 10 10 8 9 8 8  72 34 S 100:-

3 Jan-åke Lindström Salems PK 8 10 10 10 9 9 7 8  71 30 B

4 Stig Nyberg Katarina PSF 9 10 9 10 9 8 8 8  71 29 B

5 Sune Söderström Stockholmspolisens SF 9 9 9 10 9 9 8 8  71 16 B

6 Peter Cederlöf Salems PK 8 10 9 9 9 9 8 7  69 36 B

7 Björn Hellström Stockholmspolisens SF 8 10 10 10 5 9 8 8  68 28 B

8 Gary Nelson Uppsala Handeldvapenförening 7 10 10 8 9 9 7 8  68 21 B

9 Kjell Brink Katarina PSF 9 10 9 10 7 7 7 8  67 19

10 Christer Östlundh Tyresö SF 9 8 7 10 6 8 6 5  59 23

11 Andrzej Molin Stockholmspolisens SF 7 7 2 4 6 9 7 5  47 11

C Veteranklass Äldre

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Willy Heyman Gripen PK 8 10 9 10 9 9 8 8  71 17 B 250:-

2 Rudolf Komarek Össeby Pistolkamrater 9 10 10 10 9 9 6 8  71 12 B 140:-

3 Ove Andersson Stockholmspolisens SF 9 10 10 10 6 9 8 8  70 25 B 100:-

4 Sven-olof Olofsson Laxå PSK 9 10 9 9 8 9 6 8  68 27 B

5 Gunilla Karlsson Södertälje PK 7 10 10 8 7 9 8 7  66 17

6 Peter Siegel Katarina PSF 8 10 7 10 9 8 7 6  65 24

7 Åke Bergroth Salems PK 9 10 9 9 5 7 8 8  65 18

8 Kerstin Andersson Södertälje PK 7 10 6 10 9 9 5 8  64 22

9 Kjell Eriksson Ballongbergets skytteförening 9 10 10 8 8 6 5 8  64 21

10 Göran Wagner Upplands Väsby PSK 7 8 10 7 7 9 7 8  63 15

11 Anders Räms Gripen PK 8 8 8 9 9 6 6 6  60 15

12 Bo Andersson Södertälje PK 9 6 9 8 5 4 8 6  55 14

13 Ulf Hansson Lövsta Skf 6 7 7 8 5 8 5 7  53 15



Eggebyträffen 2017-10-15, slutligt medaljkontrollerat resultat

R Klass 1

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Claes Tapper F 16 SF 9 10 10 10 9 9 8 8  73 24 S 250:-

2 Sven-olof Olofsson Laxå PSK 9 9 8 8 6 8 7 7  62 23

3 Stefan Lind Uppsala Handeldvapenförening 6 5 7 10 9 8 4 7  56 13

4 Ronja Yngve Gripen PK 4 9 4 10 7 9 7 5  55 16

5 Serkan Aktas Gripen PK 5 6 6 9 7 4 8 6  51 9

6 Johan Gustavsson Roslagens Pistolskyttar 5 9 3 0 8 8 6 7  46 11

R Klass 2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Conny Bjerkeng Pk Haningeskyttar 6 8 8 10 8 8 7 8  63 18 250:-

2 Dusan Vujanic Rosersbergs PK 6 10 4 10 8 9 8 8  63 15 170:-

3 Danny Karlsson Fridhemsplan Psk 7 9 8 10 8 8 6 7  63 12 130:-

4 Marcus Ohlsson Upplands Väsby PSK 7 7 9 10 7 8 7 7  62 11 100:-

5 Patrick Johansson Håtuna Pistol- Och Ssk 7 9 8 9 5 9 7 6  60 12

6 Anders Staaf Håtuna Pistol- Och Ssk 8 10 9 6 7 8 6 5  59 11

7 Hans Ehn SAPK 5 10 6 8 9 7 5 7  57 20

8 Bo Andersson Södertälje PK 7 9 10 7 6 5 5 6  55 15

9 Tony Lundberg Katarina PSF 9 8 5 9 5 6 6 7  55 12

10 Anders Arbinger Gustavsbergs PSK 6 7 4 10 7 9 6 4  53 9

11 Robert Franzén Ballongbergets skytteförening 3 7 8 9 2 8 8 7  52 20

12 Kickie Adsjö Rosersbergs PK 6 8 2 7 9 8 6 4  50 12

13 Björn Rosberg Stockholms Amatörf, Pistolsekt 6 9 0 6 6 9 7 6  49 11

14 Nikola Bokan Upplands Väsby PSK 5 6 5 4 7 9 6 5  47 7

15 Mikael Sjökvist Gustavsbergs PSK 0 5 2 5 7 7 8 6  40 8

16 Jonas Nilsson Pk Haningeskyttar 4 6 4 3 5 4 5 7  38 4



Eggebyträffen 2017-10-15, slutligt medaljkontrollerat resultat

R Klass 3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Jim Forsberg Rosersbergs PK 9 10 10 10 9 9 8 8  73 44 S 250:-

2 Björn Segendorf Salems PK 9 10 10 10 9 9 8 8  73 37 S 200:-

3 Thomas Erlansson Salems PK 8 10 10 10 9 9 8 8  72 45 S 180:-

4 Jan Arnström Roslagens Pistolskyttar 9 10 10 10 8 9 8 8  72 39 S 170:-

5 Magnus Malmlund Lidingö Ssk 9 10 10 10 8 9 8 8  72 36 S 150:-

6 Thomas Karlsson Salems PK 9 10 10 10 9 9 8 7  72 36 S 130:-

7 Ulf Nilsson Bromma PSK 9 10 9 10 9 9 7 8  71 30 B 110:-

8 Torbjörn Lindström Roslagens Pistolskyttar 9 10 9 10 9 9 7 7  70 36 B 100:-

9 Dick Sjölund Gustavsbergs PSK 9 10 10 10 8 9 7 7  70 20 B

10 Peter Carlsson Lövsta Skf 8 10 8 10 9 9 8 8  70 19 B

11 Mikael Larsson F 16 SF 7 10 9 10 9 9 7 8  69 40 B

12 Thomas Herkevall Salems PK 9 10 7 10 9 9 8 7  69 26 B

13 Anders Hansson Gripen PK 9 10 9 10 9 8 7 7  69 22 B

14 Fredrik Vasara-ekström Bromma PSK 8 10 7 10 9 9 7 8  68 38 B

15 Lars Adsjö Rosersbergs PK 9 10 4 10 9 9 8 8  67 24 B

16 Peter Siegel Katarina PSF 9 10 7 10 7 9 7 8  67 20 B

17 Gary Nelson Uppsala Handeldvapenförening 7 10 9 10 9 9 6 7  67 20 B

18 Jan-åke Lindström Salems PK 7 10 10 7 9 8 8 7  66 23

19 Adam Ström Handens PSK 6 10 9 10 8 8 8 7  66 22

20 Anders Sälgblad Lövsta Skf 6 10 7 10 9 9 7 8  66 16

21 Robert Tennisberg Rosersbergs PK 6 10 9 10 8 8 8 7  66 16

22 Christer Östlundh Tyresö SF 6 8 9 8 9 9 8 8  65 28

23 Jörgen Lindqvist Gustavsbergs PSK 9 10 6 8 8 9 7 8  65 25

24 Michael Stigstedt Lunda Skf Pistolsektionen 9 10 6 10 7 9 5 8  64 27

25 Niklas Dabrowski Gripen PK 8 8 9 8 9 6 7 8  63 25

26 Mats Bjärnander Stockholms Amatörf, Pistolsekt 7 7 9 10 8 9 5 8  63 25

27 Mathias Kunto Handens PSK 6 7 8 10 9 9 7 7  63 21

28 Daniel Eriksson Håtuna Pistol- Och Ssk 6 10 10 10 5 7 8 7  63 16

29 Raine Lampinen Salems PK 9 8 6 8 7 9 7 5  59 21

30 Björn Holm Upplands Väsby PSK 6 8 7 8 9 7 5 7  57 17

31 Mats Lodén Össeby Pistolkamrater 4 7 4 8 4 9 5 7  48 12

32 Lena Mickelsson Rosersbergs PK 9 7 3 5 7 6 4 3  44 10


